
614580-2024 Page 1/11

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 614580-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – DOSTAWA: 1) REZONANSU MAGNETYCZNEGO, TOMOGRAFU 
KOMPUTEROWEGO, APARATÓW RTG WRAZ Z PRZEBUDOWĄ DOTYCHCZASOWEJ PRACOWNI 
DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ, 2) APARATU USG, 3) APARATU DO NIEINWAZYJNEGO 
USUWANIA WYDZIELINY, 4) CYSTOFIBEROSKOPU
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA: 1) REZONANSU MAGNETYCZNEGO, TOMOGRAFU 
KOMPUTEROWEGO, APARATÓW RTG WRAZ Z PRZEBUDOWĄ DOTYCHCZASOWEJ 
PRACOWNI DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ, 2) APARATU USG, 3) APARATU DO 
NIEINWAZYJNEGO USUWANIA WYDZIELINY, 4) CYSTOFIBEROSKOPU
Opis: 1.Z uwagi na konieczność zapewnienia diagnostyki obrazowej w zespole budynków 
głównych w siedzibie Zamawiającego, Szpital zamierza uruchomić kolejne Pracownie 
wchodzące w zakres działającego we własnym zakresie Zakładu Diagnostyki Obrazowej. 
Nowo powstałe Pracownie mają zostać umiejscowione w pomieszczeniach, w których 
funkcjonował Zakład diagnostyki obrazowej Podmiotu zewnętrznego. Obszar, na którym 
zlokalizowane były pracownie nie ulegnie zmianie 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) 
dostawę, montaż, instalację uruchomienie oraz przeprowadzenie testów bezpieczeństwa 
elektrycznego rezonansu magnetycznego, tomografu komputerowego, aparatów RTG i innego 
sprzętu opisanego w Tabelach od A do D Załącznika 2A do SWZ, 2) wykonanie dokumentacji 
projektowej, 3) wykonanie robót budowlanych, 4) dostawy i usługi informatyczne, niezbędne 
do prawidłowego wykonywania badań z dziedziny diagnostyki obrazowej, szczegółowo 
opisane w Załączniku E do SWZ. 5) Przeszkolenie pracowników z obsługi dostarczonych 
urządzeń medycznych i zakresu obsługi sprzętu informatycznego i oprogramowania RIS
/PACS. Powyższe stanowi Część 1 przedmiotu zamówienia. --------------------- 3. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również: 1) dostawę aparatu ultrasonograficznego szczegółowo 
opisanego w Załączniku 2A do SWZ stanowiącą Część 2 przedmiotu zamówienia, 2) dostawę 
aparatu do nieinwazyjnego usuwania wydzieliny szczegółowo opisanego w Załączniku 2A do 
SWZ stanowiącą Część 3 przedmiotu zamówienia, 3) dostawę cystofiberoskopu szczegółowo 
opisanego w Załączniku 2A do SWZ stanowiącą Część 4 przedmiotu zamówienia. 
-------------------------- 4.Warunki i szczegółowe wytyczne dotyczące przedmiotu zamówienia, w 
tym jego wykonania, opisane zostały w projektach umów w Rozdziale XX SWZ.
Identyfikator procedury: 1037065b-93d4-4380-95a3-2d43cb729331
Wewnętrzny identyfikator: WSzSL/FZ-83/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/614580-2024
mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl


614580-2024 Page 2/11

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: W Rozdziale VII SWZ znajdują się Podstawy wykluczenia z 
postępowania - na podstawie art. 108 ust.1 uPzp, a także na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, w sprawie zmiany 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833 /2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązania w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. W Rozdziale XX 
SWZ znajdują się Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, w tym dopuszczone zmiany umowne. W 
Rozdziale XXVII SWZ znajduje się Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych. Dla Części 1: 33113000-5 Urządzenia do obrazowania rezonansu 
magnetycznego 33115000-9 Urządzenia do tomografii 33111000-1 Aparatura rentgenowska 
35113420-9 Odzież do ochrony jądrowej i radiologiczne 45 00 00 00 - 7 - roboty budowlane 71 
20 00 00 - 0 - usługi architektoniczne i podobne 48820000-2 Serwery 48814000-7 Systemy 
informacji medycznej 48180000-3 Pakiety oprogramowania medycznego 48329000-0 System 
obrazowania i archiwizowania Dla Części 2 33112200-0 Aparaty ultrasonograficzne Dla 
Części 3 33157400-9 Medyczna aparatura oddechowa Dla Części 4 CPV- 33168100-6 - 
Endoskopy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1_Część 1
Opis: 1.Z uwagi na konieczność zapewnienia diagnostyki obrazowej w zespole budynków 
głównych w siedzibie Zamawiającego, Szpital zamierza uruchomić kolejne Pracownie 
wchodzące w zakres działającego we własnym zakresie Zakładu Diagnostyki Obrazowej. 
Nowo powstałe Pracownie mają zostać umiejscowione w pomieszczeniach, w których 
funkcjonował Zakład diagnostyki obrazowej Podmiotu zewnętrznego. Obszar, na którym 



614580-2024 Page 3/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zlokalizowane były pracownie nie ulegnie zmianie 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) 
dostawę, montaż, instalację uruchomienie oraz przeprowadzenie testów bezpieczeństwa 
elektrycznego rezonansu magnetycznego, tomografu komputerowego, aparatów RTG i innego 
sprzętu opisanego w Tabelach od A do D Załącznika 2A do SWZ, 2) wykonanie dokumentacji 
projektowej, 3) wykonanie robót budowlanych, 4) dostawy i usługi informatyczne, niezbędne 
do prawidłowego wykonywania badań z dziedziny diagnostyki obrazowej, szczegółowo 
opisane w Załączniku E do SWZ. 5) Przeszkolenie pracowników z obsługi dostarczonych 
urządzeń medycznych i zakresu obsługi sprzętu informatycznego i oprogramowania RIS
/PACS.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane 71200000 
, , Usługi architektoniczne i podobne 48820000 Serwery 48329000 

System obrazowania i archiwizowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia w zakresie Części 
1 – tzn. obejmującą oprócz dostawy również wykonanie projektu i prac budowlanych - 
Zamawiający wymaga od Wykonawców odbycia wizji lokalnej. 2. O zamiarze przeprowadzenia 
wizji lokalnej Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego za pośrednictwem 
strony prowadzonego postępowania na adres  -https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Zamawiający określi termin wskazując go bezpośrednio zainteresowanemu. Ustalanie 
terminów winno odbywać się z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby umożliwić 
Zamawiającemu wyznaczenie terminu wizji co najmniej na 10 dni przed terminem składania 
ofert. Koszt dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca. 3. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 
Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli będzie ona złożona bez odbycia wizji lokalnej. 4.
Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść wadium na 
czas związania ofertą w wysokości 314.000 zł – dotyczy Części 1.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


614580-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne - 16%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji tomografu komputerowego, rezonansu magnetycznego i rentgenów - 
15%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin wykonania zamówienia w zakresie dotyczącym oddania do użytkowania 
Pracowni TK.1. i RTG. 1. - 9%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. W zakresie Części 1, zgodnie z przepisem art. 449 ustawy Pzp. 
Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia przed zawarciem umowy zabezpieczenia 
należytego jej wykonania, w jednej z form wskazanych w art. 450 ust. 1 ustawy uPzp. 2. 
Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa się na 2% ceny brutto 
umowy. 3. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy 
zabezpieczenia na jedną lub kilka form określonych w art. 450 ust. 1 uPzp., przy czym zmiana 
ta może być dokonana wyłącznie z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia 
jego wysokości. 4. Gwarancję stanowić powinno nieodwołalne zobowiązanie banku / 
ubezpieczyciela, do bezwarunkowej zapłaty Zamawiającemu na jego pierwsze pisemne 
żądanie kwot kar umownych lub odszkodowań, należnych od Wykonawcy w związku z 
niewykonaniem lub niewłaściwym wykonaniem całości lub części obowiązków wynikających z 
umowy. Zobowiązanie wynikające dla banku / ubezpieczyciela udzielającego takiej gwarancji 
pozostaje dla niego wiążące przez okres wykonywania umowy, przedłużony o czas, przez 
który służyć będą Zamawiającemu przeciwko Wykonawcy uprawnienia z tytułu rękojmi za 
wady. 5. Zwrot wniesionego przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
jeżeli zabezpieczenie to nie zostanie zarachowane na pokrycie roszczeń Zamawiającego, 
nastąpi w terminie wskazanym przez Zamawiającego od dnia wykonania zamówienia i 
uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane. 6. Szczegóły dotyczące formy, terminu 
wniesienia oraz zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy określone są w 
projekcie umowy w Rozdziale XX SWZ.
Termin składania ofert: 21/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 74 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 11:30:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


614580-2024 Page 5/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2_Część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu ultrasonograficznego szczegółowo 
opisanego w Załączniku 2A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest 
obowiązany wnieść wadium na czas związania ofertą w wysokości 12.000 zł

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



614580-2024 Page 6/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - 20%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 74 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3_Część 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu do nieinwazyjnego usuwania wydzieliny 
szczegółowo opisanego w Załączniku 2A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 3

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


614580-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33157400 Medyczna aparatura oddechowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest 
obowiązany wnieść wadium na czas związania ofertą w wysokości 270 zł

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - 20%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 74 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 11:30:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


614580-2024 Page 8/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4_Część 4 - UNIEWAŻNIONA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa cystofiberoskopu szczegółowo opisanego w 
Załączniku 2A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: CZĘŚĆ 4 UNIEWAŻNIONA NA PODSTAWIE ART. 256 UPZP

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%



614580-2024 Page 9/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - 20%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 21/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 74 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Numer rejestracyjny: 691-22-04-853

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


614580-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszwa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 603063-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


614580-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

Opis: Zmiana dotyczy unieważnienia postępowania w zakresie Części 4 w związku z 
zamieszczeniem niewłaściwego opisu przedmiotu zamówienia. Podstawa prawna uPzp: Art. 
256. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia przed upływem 
terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie 
postępowania jest nieuzasadnienie. Art. 259. Jeżeli zamawiający dopuścił możliwość 
składania ofert częściowych, do unieważnienia w części postępowania o udzielenie 
zamówienia stosuje się przepisy art. 255‒258. Zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu związane 
z unieważnieniem tej Części postępowania dotyczą treści odnoszących się do Części 4 
zamieszczonych w: 2.1.Procedura, 2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia, 5.1. Część 
zamówienia: LOT-0004,

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7500f58-9954-4880-9abc-289f73a7a086 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 10:49:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 614580-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024


